令和 2年 11月吉日

ご利用者様
医療法人 葦の会「笑顔いっぱい」

ショ-トステイ

ご利用中のマスクについてのお願い

 晩秋の候、平素は、医療法人 葦の会 「笑顔いっぱい」のご利用・ご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、最近のニュースでも報じられておりますが、新型コロナウイルス感染拡大に伴

い、近隣の施設でも感染の報告が来ています。

私たちスタッフは、利用者の皆様の健康と安全を最優先に考慮し、介護サ-ビスをご提

供すべく努力を行っております。そこで、ご利用者の皆様におかれましても次の通りご

協力の程お願い申し上げます。尚、ご不明の点がございましたら、お問合せ下さい。

☎048-555-3579 三堀

①施設から提供するマスクを毎日交換致します。

 ②一枚 20円、ご利用料金と併せて請求させて頂きます。